

Pachet fittinguri compresiune, cap-cap, electrofuziune, robineti alama, teava pe

I.D.: 54431416

Data publicarii 19.02.21 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 9.691,99 RON - 9.691,99 RON

Descriere: DESCRIERE CANTITATE UM PRET UNITAR VALOARE Compresiune - Cot 90 grade PN16 025mm 15 BUC 3,24 48,6 Compresiune - Cot 90 grade PN16 032mm 3 BUC 4,07 12,21 Compresiune - Cot 90 grade FE PN16 025x3/4 15 BUC 2,23 33,45 Compresiune - Cot 90 grade FI PN16 025x3/4 15 BUC 2,63 39,45 Compresiune - Mufa PN16 025mm 10 BUC 3,19 31,9 Compresiune - Racord FE PN16 025x3/4 10 BUC 1,82 18,2 Compresiune - Racord FE PN16 032x1 3 BUC 2,27 6,81 Compresiune - Racord FI PN16 025x3/4 15 BUC 1,77 26,55 Compresiune - Teu egal PN16 032mm 1 BUC 6,06 6,06 CC - Cot injectat 45 grade PE100 SDR17 0160mm 11 BUC 73,36 806,96 CC - Cot injectat 90 grade PE100 SDR17 0160mm 6 BUC 75,55 453,3 EF - Cot 45 grade PE100 SDR11-17.6 0160mm P4 5 BUC 155,73 778,65 EF - Cot 90 grade PE100 SDR11-17.6 0160mm P4 2 BUC 139,85 279,7 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0160mm P4 10 BUC 33,85 338,5 Robinet alama - cu bila FI-FI PN25 1 apa actionare fluture 15 BUC 21,5 322,5 Robinet alama - cu bila FI-FI PN16 1 1/2 apa actionare maneta 5 BUC 42,04 210,2 Robinet alama - cu bila FI-FI PN16 1 1/4 apa actionare maneta 5 BUC 21,06 105,3 Robinet alama - cu bila FI-FI PN25 2 apa actionare maneta 5 BUC 48,8 244 Robinet alama - cu bila FI-FI PN25 3/4 apa actionare maneta 15 BUC 12,51 187,65 Teava PE100 - apa SDR17 PN10 0025mm (colac 200m) 200 m 1,46 292 Teava PE100 - apa SDR17 PN10 0032mm (colac 200m) 200 m 1,96 392 Teava PE100 - apa SDR17 PN10 0040mm (colac 100m) 300 m 2,86 858 Teava PE100 - apa SDR17 PN10 0050mm (colac 100m) 200 m 4,42 884 Teava P